АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19» декабря  2023 года                                                                               № 64
с. Сытомино
О передаче имущества

в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 28.09.2012г. № 147 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Сытомино»:
1. Передать в безвозмездное пользование Казённому учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»  муниципальное имущество согласно приложению №1.
2. Обеспечить заключение договора о передаче в безвозмездное пользование Казённому учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Центроспас-Югория» сроком до 01 января 2024г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сытомино                                        О.Я.Звягина
                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                    к постановлению
                                                                                                                                                    администрации                                                                                                                                   от «19» декабря  2023 г. № 64

	Наименование
	Инвентарный номер
	Ед.изм.
	Кол-во
	Сумма

/руб./

	Бензопила STIHL MS 180
	1101340000061

1101340000062
	шт.
	2
	14980,00

	Рукав всасывающий д.75 мм в сборке с ГР
	1101340000063
	шт.
	1
	3100,00

	Лопата штыковая

	шт.
	5
	411,18

	Мотопомпа Honda SERH-50 В
	000110106301274

	шт.
	1
	51945,30

	Мотопомпа PTG 307 ST
	000110104101484

	шт.
	1
	39000,00

	Огнетушитель ранцевый РП-18 Ермак (М) с насадкой
	1101340000131

1101340000132

1101340000133

1101340000134
	шт.
	4
	18800,00

	Итого:

	128236,48

Техническое состояние передаваемого имущества – удовлетворительное, имущество пригодно для эксплуатации.